

28 kwietnia 2023



Najlepsi policjanci ze „Świętokrzyskiej Drogówki”

Zakończyły się dwudniowe zmagania funkcjonariuszy o miano najlepszego policjanta „Świętokrzyskiej Drogówki”. Uroczyste zakończenie 33. Finału Wojewódzkiego Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego” odbyło się dziś w Targach Kielce. Zwycięzcom gratulował członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka.

- Gratuluję wszystkim zawodnikom, którzy stanęli do rywalizacji w finale wojewódzkim, bo bez wątpienia, jesteście najlepszymi z najlepszych i stanowicie policyjną elitę naszego regionu. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym jest niezmiernie istotne, konieczne jest więc stałe wzmacnianie działań na jego rzecz i skuteczne eliminowanie nieodpowiedzialnych zachowań jego użytkowników – mówił **Tomasz Jamka**. – Samorząd Województwa Świętokrzyskiego zawsze

sprzyja wszelkim działaniom służącym poprawie bezpieczeństwa w ruchu drogowym i aktywnie włącza się w nie, realizując chociażby zadania Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Kielcach, której przewodniczy marszałek Andrzej Bętkowski – fundator jednej nagród wręczanych laureatom dzisiejszych zmaganiań.

Mundurowi w trakcie zawodów musieli wykazać się bardzo szeroką wiedzą, a także wieloma umiejętnościami. Łącznie policjanci przystąpili do 6 konkurencji min.: w ciągu 45 minut musieli odpowiedzieć na 36 pytań, zawierających tematykę z zakresu ustaw: prawo o ruchu drogowym, o kierujących pojazdami oraz o transporcie drogowym, każdy z funkcjonariuszy musiał jak najszybciej przebiec 100 metrowy odcinek, a po zajęciu stanowiska oddać 10 strzałów. Była także konkurencja ze sprawdzenia praktycznych umiejętności udzielania pomocy poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych.

Udział w konkurencjach to nie tylko „walka” o wygraną, ale także sprawdzenie swojej wiedzy i umiejętności, nabranie nowych doświadczeń oraz po prostu dobra zabawa.

Finał krajowy 33. Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego” rozegrany zostanie w Kielcach w dniach 12- 16 czerwca.

W dzisiejszym wydarzeniu wzięli także udział: Wojewoda Świętokrzyski **Zbigniew Koniusz**, prezydent Kielc **Bogdan Wenta**, pierwszy zastępca Komendanta Wojewódzkiej Policji w Kielcach **Jarosław Tokarczyk** oraz dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach **Agnieszka Kuś**.

Galeria zdjęć





